
MČ PRAHA - BŘEZINĚVES 

U Parku 140/3, 182 00 Praha 8 
 

           

  

 

 

 

 

 

 

 

Vážený pane starosto, 

dovoluji si Vás tímto oslovit s návrhem MČ Praha -  Březiněves na směnu katastrálního území viz. 
přiložený seznam. 
Tento náš návrh vychází z praktického záměru souvisejícího  s logickým nakládáním městských částí  se 
svěřenými přilehlými pozemky. Z důvodu záměru investorů  v blízkém okolí MČ Praha – Březiněves, 

konkrétně mezi komuniací Cínovecká a Na Fabiánce, K Březiněvsi  lze předpokládat potřebu připojení 
uživatelů a  budoucích nemovitostí na infrastrukturu MČ Praha -  Březiněves (komunikace a dále na 
pobočnou ČOV, jejíž kapacita je limitována). 
Směnu katastrálního území  navrhujeme s ohledem na to, že katastrálním územím bude procházet stavba 
SOKP 519. Proto jsou vyznačené pozemky účely  dalšího rozvoje MČ Praha -  Březiněves nevyužitelné, a 
naopak může být v budoucnu využity MČ Praha - Ďáblice pro další rozvoj. 
 

Z výše uvedeného důvodu Vám navrhujeme možnost osobního setkání a projednání celé záležitosti. Pevně 
věříme v dohodu, která bude prospěšná pro obě městské části. 
 

S pozdravem,  

 

 

 

 
                          Ing. Jiří Haramul   

                                        starosta 

      MČ Praha – Březiněves 

 

 

 
          

 

 

ZE DNE:  10. 1. 2024 

ČÍSLO JEDNACÍ:  MCPBREZ/0047/2024/LLB 

VYŘIZUJE:  
TEL.:  

E-MAIL:  

 

  

                   Ing. Mgr. Martin Tumpach 

  

                   Starosta MČ Ďáblice 
                           
                Osinalická 1104/13 

         

182 00      Praha - Ďáblice 

               


